ESTADO DE SERGIPE

Gabinete da Prefeita Municipal de Pacatuba/SE

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA, torna público a REVOGAÇÃO da
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021, cujo objeto é o Sistema de Registro de
Preços para contratação futura e parcelada de serviços realizados por empresa
especializada para prestação de serviços públicos de limpeza de bueiros e
galerias, pintura de meio fio (guia), abertura manual de valas, capina, poda e
roçagem nas vias públicas, jardins, praças, varrição de ruas e afins do município.
visando a obtenção de adequadas condições de salubridade, higiene, limpeza e
conservação dos ambientes do município de Pacatuba/SE, por motivo de
interesse público, considerando que foi constatado a não Publicação do Aviso
de Licitação no Jornal de Grande Circulação no Estado, conforme Art.10 do
Decreto nº 1.116/2019 de 28 de novembro de 2019. Base Legal Art. n. 49, LF n.
8.666/93. Pacatuba/SE, 30 de março de 2021.

MANUELLA ALMEIDA MARTINS
Prefeita Municipal